

príloha č. 2 štruktúrovaný rozpočet ceny

Predmet zákazky: Špeciálne ochranné prostriedky proti CBRN agens v zmysle špecifikácie vlastností a počtov

Názov tovaru	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH	Jednotková cena v EUR s DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR s DPH
Položka č. 1								
Celotvárové ochranné masky	ks	18	289,95	20%	57,99	347,94	5 219,10	6 262,92
Filter k ochrannej maske	ks	54	42,015	20%	8,403	50,418	2 268,81	2 722,572
Celotvárová ochranná maska s vstavaným komunikacným zariadením	ks	6	1 242,14	20%	248,428	1 490,568	7 452,84	8 943,408
ochranný odev proti prachu, kyselínám, zásadám, organickým látkam	ks	90	126,16	20%	25,232	151,392	11 354,40	13 625,28
Gumená obuv	ks	18	53,95	20%	10,79	64,74	971,10	1 165,32
Chladiaca vesta	ks	6	248,17	20%	49,634	362,544	1 489,02	1 786,824
Celková cena za dodanie predmetu zákazky:							28 755,27	34 506,324

V Piešťanoch, dňa 8.3.2023


 v.z. Stentors advokátska kancelária s.r.o.
 Mgr. Peter Neštepný, konateľ
 splnomocnenec

Dräger Slovensko, s.r.o.
 v.z. Stentors advokátska kancelária s.r.o.